1340-1.  pat,eutes  Literas,  hunc  tenorem  habentes,  similiter  injungatis. — Datura 
Vol.  II.  Cantuarie,  ij  Kalendas  Januarii  [31  Dec.],  Anno  Domini  M°.  CCC°  xl,  et 
fol.  nostre  Trans)  acionis  vij°. 

Tenor,  vero,  hujusmodi  Articulorum  tails  est, — 
IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Nos,  Johannes,    permissions  Divina  Cantuariensis 

1.  Archiepiscopus,  etc  ,  omnes  et  singulos  qui  Ecclesias  suo  jure  privare,  vel 
per  maliciam  infringere  sen  turbare  presumunt  libertates  et  liberas  con 

suetudines  earundem,  et  iUos  precipue  qui  antiquas  libertates  aut  consuetu- 
diues  nostre  Cantuariensis  Ecclesie  violaverint  seu  in  aliquo  diminuerint, 

vel  contra  Privilegia  eidem  indu'.ta  scienter  venerint,  aut  contra  ea  fecerint  ; 
2.  necnon,  et  illos  qui  pacem   et  tranquillitatem    Regis    aut    Regni   Auglie 

nequiter  et  in j ariose  perturbare  presumunt,  seu  ad  hec  dederiut  consilium, 
auxilium,  vel  favorem,  Majoris  Excommunicacionis  Sentencia,  sicut  sunt  a 
Sanctis  Patribus,  innodatos  et  excommunicatos  f  uisse,  et  esse,  denunciamus, 
et  a  Liminibus  Sancte  Matris  Ecclesie  seqnestramus,  auctoritate  Dei  Patris 
Omuipotentis,  Beatissime  Marie  Virginis,    Matris  Sue  (sic\  Beati  Thome, 
Martiris  Gloriosi,  Omniumque  Sanctorum,  publice  et  solempniter,  in  hiis 
Scriptis. 

3.  Item,  cum  in  magna  Carta  Henrici  quondam  Regis  Anglie  sit  concessum,  ac 
eciam   ordinatum,    quod    nullus   liber   homo    Regni    Anglie   capiatur  vel 
inprisonetur,  aut  disseisiatur  de  libero  tenemento  suo  vel  libertatibus  aut 
liberis  consuetudinibus  suis,  seu  utlagetur  vel  exulet,  aut  aliquo  modo  alio 
destruatur  ;  quodque  super  liberum  hominem    hujusmodi     Rex   non  ibit 
nee  mittet,  nisi  per  legate  Judicium  parium  suorum  vel  per  Legem  Terre 

4.  Anglie  ;  et  quod  Rex   nulli  negabit,  nulli  vendet  aut  differet,  rectum  vel 
5.  justiciam  ;  quodque  CivitasLondoniarum  habeat  omnes  antiquas  libertates  et 

liberas  cousuetudines  suas  ;  alieque  uonnulle  libertates  et  libere  consuetu- 
dines  in  dicta  Carta  Regno  Anglie,  ad  Dei  laudem  et  gloriam,    Ecclesie 

Catholice  pacem,  et  Regui  quietem,  provide  sunt  concesse  ;  et  ab  Archie- 
piscopis   et  Episcopis    dicti   Regni   excommunicati,    anathematizati,    et    a 
Liminibus    Sancte    Matris    Ecclesie    fnerint    sequestrati,    qui    post    con- 
cessionem    dicte   Carte  libertates    et  liberas    consuetudines.  in  ipsa  et  in 
Carta  de  Foresta  conteutas  et  coucessas,  quacumque  arte  vel  ingenio  vio 
laverint,  infregerint,  diminuerint,  seu  inmutaveriut,  clam  vel  palam,  facto, 
verbo,  vel  consilio,  contra  illas  vel  earum  aliquam  in  quocumque  Articulo 
temere  venieudo  ;    quam   plures,  nichilominus,   premissorum    non    ignari, 
contra  dictas  Cartas,  libertates,  et  liberas  consuetudines,  conteutas  in  Cartis 
hujusmodi,  et  concessas  Ecclesie  Anglicane    Archiepiscopis,    Episcopis,  et 
ceteris  Anglie  Prelatis,  Comitibus,  Baronibus,  Militibus,  et  libere  tenenti- 
bus,  venire  temere  jam  conantur  et  eas  iufringere  plurimum  sunt  moliti ; 
nos,  ipsorum  ausus  uephaudos  reprimere  cupienteg,  ac  velatam  iguoranciam 
et  captatam  fugare,  ad  omnium  noticiam  deducentes  premissa,  monemus